
Onderwerp: voorstel tot continuering accountantsdienstverlening No. 6 - 2021 

  Deloitte Accountants BV voor de boekjaren 2022 t/m 2024 Dos. 2/46 A 

Aan het algemeen bestuur. 

In de afgelopen jaren heeft Deloitte Accountants BV voor WVS de accountantsdienstverlening 

verzorgd. WVS is hier tevreden over.  

Er dient een besluit te worden genomen over de opdrachtverlening voor de accountants- 

dienstverlening voor de boekjaren 2022 tot en met 2024. Door Deloitte is een aanbieding 

gedaan die u bijgaand aantreft. Deloitte offreert een vaste prijs van € 52.000,- (is nu: € 50.000,-) 

per jaar voor de controle van de administratie en de jaarrekening 2022 tot en met 2024. De 

totale waarde van de opdracht is dus € 156.000,-. Volgens ons inkoopbeleid hebben we in dit 

geval de keuze tussen meervoudig onderhands aanbesteden of een nationale aanbesteding. 

Afwijking hiervan kan alleen met toestemming van het dagelijks bestuur, mits dit voldoende 

gemotiveerd is.  

Wij stellen voor om de vorengenoemde toestemming te verlenen en de accountantsdienst- 

verlening voor de boekjaren 2022 tot en met 2024 te gunnen aan Deloitte Accountants BV. De 

reden hiervoor is dat WVS een groot belang hecht aan continuïteit in de accountantsdienst-

verlening. Deloitte kent WVS als bedrijf goed. De teams die de controles uitvoeren wisselen 

regelmatig, hetgeen betekent dat er telkens met een frisse blik tegen zaken wordt aangekeken. 

Daarnaast kijkt vanuit Deloitte een 2e groep deskundigen mee alvorens een goedkeurende 

verklaring wordt verstrekt. Tot slot vindt bij WVS ook nog een interne controle plaats.  

In de Controleverordening is bepaald dat uw algemeen bestuur de accountant aanwijst. 

Wij stellen u voor de opdracht tot accountantsdienstverlening voor de boekjaren 2022 t/m 2024 

te gunnen aan Deloitte Accountants BV, conform het bijgevoegde ontwerpbesluit. 

Roosendaal, 27 september 2021. 

Het dagelijks bestuur van WVS, 

de secretaris,  de voorzitter, 

P.F.J.M. Havermans L.G.M. van der Beek.



pagina 2 van 2 

 

 

 

Het algemeen bestuur van WVS; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 27 september 2021, no. 6 - 2021; 

 

gelet op de gemeenschappelijke regeling WVS en de Controleverordening; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de opdracht tot accountantsdienstverlening voor de boekjaren 2022 tot en met 2024 te gunnen 

aan Deloitte Accountants BV, overeenkomstig de aanbieding van Deloitte dd. 25 augustus 2021, 

kenmerk 2108314B48/JO. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van WVS op  

18 oktober 2021. 

 

 

De secretaris,                  De voorzitter, 

 

 

 

P.F.J.M. Havermans                            L.G.M. van der Beek. 

 

 

 
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 


